



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ProjectHouse A/S

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 10 29 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Peter Aabo Thordrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ProjectHouse A/S Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 10 29 75
	Stiftet: 21. december 1999
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Aabo Thordrup Andreas Petri Tønnesen Poul Thordrup
Direktion	Peter Aabo Thordrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er levering af managementydelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	741.746	378
1 Personaleomkostninger	-745.821	-711
Driftsresultat	-4.075	-333
Andre finansielle indtægter	491	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68	0
Resultat før skat	-3.652	-333
2 Skat af årets resultat	-1.613	-3
Årets resultat	-5.265	-336
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.265	-336
Disponeret i alt	-5.265	-336



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>11.398</u>	<u>10</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.398</u>	<u>10</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.398</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	736.438	20
	Udsudte skatteaktiver	2.440	3
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.548</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>756.426</u>	<u>39</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.774</u>	<u>725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.132.200</u>	<u>764</u>
	Aktiver i alt	<u>1.143.598</u>	<u>774</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	126.960	132
Egenkapital i alt	626.960	632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.948	52
Anden gæld	75.690	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.638	142
Gældsforpligtelser i alt	516.638	142
Passiver i alt	1.143.598	774

6 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	602.536	603
Pensioner	86.928	87
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.317</u>	<u>16</u>
	<u>745.821</u>	<u>711</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	813	3
Beregnet tillæg fra 2015	<u>800</u>	<u>0</u>
	<u>1.613</u>	<u>3</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>11.398</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>11.398</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.398</u>	<u>10</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	132.225	468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.265</u>	<u>-336</u>
	<u>126.960</u>	<u>132</u>

6. Eventualposter

Selskabet har indgået et lejemål med 3 måneders opsigelighed, som pr. 31. december 2016 udgør en forpligtelse på t.kr. 19.

Selskabet har et ikke aktiveret fremført skattemæssigt underskud med skatteværdi på t. kr. 245. Dette er ikke aktiveret som følge af usikkerhed om udnyttelsestidspunkt.


